CNPJ Nº 87.762.563/0001-03     NIRE Nº 43300010007
COMPANHIA ABERTA

TERMO DE POSSE

Aos trinta dias do mês de abril do ano dois mil e quinze, em sua sede social, na
Rua General João Manoel, 157-17º andar, nesta Capital, compareceram os
membros do Conselho de Administração da COMPANHIA HABITASUL DE
PARTICIPAÇÕES,  reeleitos, nesta data, pela Assembléia Geral, para  um novo
mandato de 3(três) anos, os Srs. PÉRICLES DE FREITAS DRUCK, advogado,
divorciado, residente e domiciliado em Porto Alegre, RS., Rua Therezia Kisslinger,
111, casa 03, Condominio Residencial Stanza, inscrito no CPF/MF Nº
000.548.360.34 e CI-SJS/RS RG Nº 8009292999, expedida em 09.12.2004 -
Presidente; EURITO DE FREITAS DRUCK, diretor de empresas, casado, com
comunhão total de bens, residente e domiciliado em Porto Alegre, RS., na Rua
General Oscar Miranda, 10/502, inscrito  no  CPF/MF  Nº  032.111.427.20  e CI-
SJS/RS RG  Nº  8004132968, expedida em 21.12.2001– Vice-Presidente;
PÉRICLES PEREIRA DRUCK, engenheiro agrônomo, casado, com comunhão
total de bens, residente e  domiciliado em Porto Alegre,RS., na Rua Ildefonso
Simões Lopes, 201, casa 05 , inscrito no CPF/MF Nº 432.252.410.91  e CI-SSP/RS
RG Nº 9002052489, expedida em 18.08.88; PAULO SÉRGIO VIANA
MALLMANN, casado, com comunhão universal de bens, advogado, residente e
domiciliado em Porto Alegre, RS., Rua 14 de julho, 233, Bairro Boa Vista, inscrito
no  CPF/MF Nº 228.565.950.49,  CI-SSP/RS RG Nº 6003134721, expedida em
07.08.75, e NOÉ JOEL DA COSTA OLIVEIRA, casado sob o regime da
comunhão universal, advogado, residente e domiciliado em Porto Alegre, RS., na
Avenida Caí, 627 casa 18, Sta Tereza, 90810-120, Porto Alegre, RS, inscrito no
CPF/MF n.º 198.121.590.53 e CI-SSP/RS RG n.º 9006870084, expedida em
09.08.1976, todos brasileiros, os quais, são reempossados e formalmente
reinvestidos em seus cargos, assinando o presente termo.(assin. Péricles de Freitas
Druck, Eurito de Freitas Druck, Péricles Pereira Druck, Paulo Sérgio Viana
Mallmann e Noé Joel da Costa Oliveira).